SERVICIO DE TERMINADOS INTERIOR DOTACION Y REMODELACION 721536 

-4.- MODALIDAD DE SELECCION DEL CONTRATISTA 

En consideracion al objeto a contratar y teniendo en cuenta que el presupuesto oficial 
estimado para la presente contratacion asciende a la suma de DOSCIENTOS SETENTA Y 
NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS DIEZ MIL DE PESOS ($279.810.000.00) M/CTE,  el cual 
no supera la menor cuantia de contratacion establecida para la entidad, se optara por hacer 
use de la modalidad de Seleccion Abreviada de Menor Cuantia efectuando la ponderaciOn 
de los elementos de Calidad y Prod°,  soportados en puntajes y formulas senaladas en el

[...]

-7.- VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y LA MANIFESTACION EXPRESA DE QUE LA 
ENTIDAD ESTATAL CUENTA CON LA DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

De acuerdo con el valor obtenido en el analisis del sector realizado, se tiene como 
presupuesto oficial estimado para el presente proceso de selection la suma de: 

DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS DIEZ MIL DE PESOS 
($279.810.000,00) MiCTE, incluidos impuestos, AIU y el I.V.A., sobre utilidad y todos los 
costos directos e indirectos a que haya lugar. Sin exceder el presupuesto asignado para 
cada concepto. 

La presente contratacion sera atendida con cargo a 

Fuente de Financiacion (marcar con X segun corresponda)